Rezultatele olimpiadei de fizică – clasa a VI-a – zona Deva
15.12.2012

	Nr. crt.
	Numele, iniţiala tatălui şi prenumele elevului
	Şcoala de provenienţă
	Numele şi prenumele profesorului îndrumător
	Subiect 1
	Subiect 2
	Subiect 3
	Total
	Nr.lucrare

	1. 
	FAUR ȘTEFANA
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	9,4
	9
	9
	27,4
	8

	2. 
	MUNTEAN MARIA MIRUNA
	C.T.T.F. “A. Saligny” Simeria
	BASA DANIELA
	8,4
	10
	9
	27,4
	59

	3. 
	SCHWEIGHOFFER ERIC
	C.N.,,Decebal” Deva
	BEBU MIHAI
	7,7
	10
	8
	25,7
	34

	4. 
	ILIEȘ CĂLIN
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	9,4
	8
	8
	25,4
	45

	5. 
	POPESCU ANDREI
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	5,1
	10
	9,5
	24,6
	35

	6. 
	NELEGA RALUCA
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	7,3
	9
	8
	24,3
	56

	7. 
	RĂDUCU VLAD RAREŞ
	C.T.T.F. “A. Saligny” Simeria
	BASA DANIELA
	6,2
	8
	10
	24,2
	44

	8. 
	CRAINIC ROXANA
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	4,8
	10
	9
	23,8
	18

	9. 
	STANCIU ANDREEA
	C.T.T.F. “A. Saligny” Simeria
	BASA DANIELA
	5,7
	10
	8
	23,7
	38

	10. 
	ROTARU ANDREI
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	7,7
	5
	10
	22,7
	33

	11. 
	SICOE RADU
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	5,3
	9
	8
	22,3
	36

	12. 
	BEŞILĂU ADRIAN ALEXANDRU
	C.T.T.F. “A. Saligny” Simeria
	NISTOR MIHAELA
	2,8
	9
	10
	21,8
	21

	13. 
	MULLER MIHAI
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	7,5
	5
	9
	21,5
	62

	14. 
	SECULA ALEXANDRA
	C. T. „Transilvania” Deva
	DEMETER  SORIN
	9,5
	2
	10
	21,5
	25

	15. 
	STOICESCU SEBASTIAN
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	7,1
	8
	6
	21,1
	32

	16. 
	JURJA SABRINA
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	7,5
	5
	8
	20,3
	57

	17. 
	PIȘTA MIHAI
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	7,3
	5
	8
	20,3
	27

	18. 
	MESEȘAN RALUCA ELENA
	C.T.E. “D. Hurmuzescu” Deva
	HOMPOT MONIKA
	8,8
	2
	9
	19,8
	55

	19. 
	PELLE CRISTIAN DANIEL
	C.T.T.F. “A. Saligny” Simeria
	BASA DANIELA
	5,2
	7
	6
	18,2
	42

	20. 
	BOCANICIU DIANA
	C.T.E. “D. Hurmuzescu” Deva
	HOMPOT MONIKA
	7,7
	1
	9
	17,7
	7

	21. 
	OGNEAN ERIC DANIEL
	C.T.E. “D. Hurmuzescu” Deva
	HOMPOT MONIKA
	6,6
	3
	8
	17,6
	29

	22. 
	BALACI MARIA ANTONIA
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	7,7
	1
	8
	16,7
	9

	23. 
	IONAŞCU IOANA ALEXANDRA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	6,6
	2
	8
	16,6
	63

	24. 
	HOLHOȘ VIOREL
	C.N.,,Decebal” Deva
	BEBU MIHAI
	7,3
	4
	5
	16,3
	58

	25. 
	HOTNOG MĂDĂLINA
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	OPREAN CRISTIANA
	6,3
	1
	9
	16,3
	67

	26. 
	DANCEA CARINA MARIA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	4,5
	5
	6
	15,5
	4

	27. 
	FODOR ALEXANDRU RAREŞ
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	4,1
	2
	9
	15,1
	51

	28. 
	MANDULA DENIS
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	6,1
	2
	7
	15,1
	52

	29. 
	CHIRILĂ PAULA IOANA
	C.T.T.F. “A. Saligny” Simeria
	BASA DANIELA
	4
	5
	6
	15
	19

	30. 
	PINTEA IOANA
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	2,8
	5
	7
	14,8
	28

	31. 
	COSTEA VLAD
	C.T.T.F. “A. Saligny” Simeria
	BASA DANIELA
	5,7
	2
	7
	14,7
	20

	32. 
	PĂVĂLUC ROBERT
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	OPREAN CRISTIANA
	4,6
	2
	8
	14,6
	30

	33. 
	CABLEA ADRIANA
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	7,7
	1
	5
	13,7
	16

	34. 
	LAZĂR IOANA RUXANDRA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	5,7
	2
	6
	13,7
	64

	35. 
	BOGDAN DRAGOŞ
	Col. “Ion Mincu” Deva
	MĂGHERUŞAN LARISA
	5,4
	1
	7
	13,4
	12

	36. 
	BĂLĂCESCU IONUŢ VLAD
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	4
	2
	7
	13
	3

	37. 
	IVAN SERGIU EMANUEL
	C. T. „Transilvania” Deva
	DEMETER  SORIN
	6,8
	2
	4
	12,8
	54

	38. 
	TODORESCU ANDREEA
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	6,7
	1
	5
	12,7
	31

	39. 
	GHIȚAN BIANCA LUISA
	Lic. de Arte  ”S.Toduta” Deva
	DELIE  LUCIA
	6,3
	1
	5
	12,3
	61

	40. 
	BANCIU RAUL
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	5,1
	2
	5
	12,1
	5

	41. 
	PASCU PAULA RAISA
	C.T.E. “D. Hurmuzescu” Deva
	HOMPOT MONIKA
	2,7
	2
	7
	11,7
	43

	42. 
	RĂILEANU RALUCA
	C. T. „Transilvania” Deva
	DEMETER  SORIN
	4,6
	2
	5
	11,6
	26

	43. 
	KAŞLER MĂDĂLINA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	4,5
	2
	5
	11,5
	65

	44. 
	RĂDOANE BRIANA
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	6,1
	1
	4
	11,1
	41

	45. 
	BORDEAN AMALIA
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	3,9
	3
	4
	10,9
	10

	46. 
	MIHULEȚ IRINA TEOFANA
	C.N.,,Decebal” Deva
	BEBU MIHAI
	1,6
	5
	4
	10,6
	49

	47. 
	LODROMAN SIMONA LUCREȚIA
	C.N.,,Decebal” Deva
	BEBU MIHAI
	6,5
	1
	3
	10,5
	50

	48. 
	MUNTIAN IOAN
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	4,2
	1
	5
	10,2
	53

	49. 
	DOBREI MIHAI
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	1
	5
	4
	10
	17

	50. 
	MERA RALUCA MARIA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	1
	1
	8
	10
	66

	51. 
	NOGHIȚĂ CRISTINA
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	5,6
	1
	3
	9,6
	47

	52. 
	GHEJU ALIN MARIAN
	C.N.,,Decebal” Deva
	BEBU MIHAI
	5,1
	1
	3
	9,1
	46

	53. 
	RUS MIHAI
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	5,1
	1
	3
	9,1
	24

	54. 
	BOTA ALEXANDRA
	Col. “Ion Mincu” Deva
	MĂGHERUŞAN LARISA
	2,7
	2
	4
	8,7
	11

	55. 
	PETREAN ANDRA DOINA
	C.T.E. “D. Hurmuzescu” Deva
	HOMPOT MONIKA
	3,6
	1
	4
	8,6
	22

	56. 
	ADĂMESCU  CĂLINA
	C. T. „Transilvania” Deva
	DEMETER  SORIN
	1
	1
	6
	8
	1

	57. 
	BOGDAN ANDRADA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	1
	2
	5
	8
	2

	58. 
	OANA SZASZ NOEMI
	Lic. Teor. “Teglas Gabor” Deva
	TOFALVI EMESE-ILDIKO
	3,7
	1
	3
	7,7
	70

	59. 
	BULEA ALEXANDRA ADRIANA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	1,6
	2
	4
	7,6
	6

	60. 
	FOTESCU HORIA
	C.N.,,Decebal” Deva
	JARNEA RODICA
	1,5
	2
	4
	7,5
	48

	61. 
	FRĂȚILĂ VLAD
	Șc.”Andrei Șaguna” Deva
	BOTOŞ CARMEN
	3,3
	1
	3
	7,3
	68

	62. 
	COJOCARU ROXANA
	Col. “Ion Mincu” Deva
	MĂGHERUŞAN LARISA
	1
	1
	5
	7
	15

	63. 
	ANDREICA BIANCA IOANA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	1,6
	2
	3
	6,6
	14

	64. 
	LENGYEL MARIA
	Lic. Teor. “Teglas Gabor” Deva
	TOFALVI EMESE-ILDIKO
	1,6
	1
	4
	6,6
	60

	65. 
	SIMONESCU  RALUCA AIDA
	Lic. de Arte  ”S.Toduta” Deva
	DELIE  LUCIA
	1,5
	2
	3
	6,5
	37

	66. 
	HEGHEDUŞ ROBERT
	Col. “Ion Mincu” Deva
	MĂGHERUŞAN LARISA
	1
	1
	4
	6
	69

	67. 
	PETREAN ANCA ȘTEFANIA
	C.T.E. “D. Hurmuzescu” Deva
	HOMPOT MONIKA
	1
	1
	4
	6
	23

	68. 
	BLAGA BIANCA ANDREEA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	2,8
	1
	2
	5,8
	13

	69. 
	TOLDEA FLORINA
	Lic. Teor.  ”Sabin Drăgoi” Deva
	CIOARĂ LILIANA
	1
	1
	3
	5
	39

	70. 
	UNGUR ANDRADA
	Col. “Ion Mincu” Deva
	MĂGHERUŞAN LARISA
	1
	1
	3
	5
	40

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                              ORGANIZATOR,                                                                                          RESPONSABIL DE ZONĂ,

                                       prof. CARMEN BOTOŞ                                                                                       prof. SORIN STĂNCULESCU

